
Id: QMVMGFOHDHFLZTSCCOVIWHYEA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/139/11
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 21 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/95/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 września 2011 r. w sprawie 
udzielenia pożyczki Miejskiemu Zakładowi Komunikacji Sp. z o.o. w Bolesławcu. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ((tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 
102,poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; Dz. 
U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218;Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; 
Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; Dz. U. z 2011, Nr 21, poz. 113, Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W  §  1 ust.1  otrzymuje  brzmienie:  „1.Postanawia  się  udzielić  pożyczki  Miejskiemu  Zakładowi 
Komunikacji Sp. z o.o. w Bolesławcu, w wysokości 5 186 940 zł ( słownie: pięć milionów sto osiemdziesiąt sześć 
tysięcy  dziewięćset  czterdzieści  zł  )  wypłaconej  w dwóch  transzach:    w roku  2011  – w kwocie  2 889  880  zł  ( 
słownie  :  dwa  miliony  osiemset  osiemdziesiąt  dziewięć  tysięcy  osiemset  osiemdziesiąt  zł  ),    w roku  2012 – 
w kwocie 2 297 060 zł ( słownie: dwa miliony dwieście dziewięćdziesiąt siedem tysięcy sześćdziesiąt zł )”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Józef Pokładek



Id: QMVMGFOHDHFLZTSCCOVIWHYEA. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Do  wyłącznej  właściwości  rady  gminy  należy  podejmowanie  uchwał  w sprawach  majątkowych  gminy, 
przekraczających  zakres  zwykłego  zarządu,  w tym  ustalania  maksymalnej  wysokości  pożyczek  i poręczeń 
udzielanych  przez  prezydenta  w roku  budżetowym.  Planowana  pożyczka  dot.  projektu  „Zakup  nowoczesnego 
taboru  autobusowego  sposobem  na  upowszechnienie  ekologicznego  transportu  publicznego  w Bolesławcu” 
dofinansowanego  ze  środków  Unii  Europejskiej  z Dolnośląskiego  Regionalnego  Programu  Operacyjnego. 
Niniejszą uchwałą  zmienia  się ogólną kwotę pożyczki  z kwoty 5 932 290 zł,  na kwotę 5 186 940 zł, w związku 
z czym ulegną zmianie kwoty wypłacanych w latach 2011 i 2012 transz. Spółka po otrzymaniu faktury za pierwsze 
4 autobusy, wystąpiła  o przelew mniejszych  środków,  niż wcześniej  planowała,  gdyż  jest w stanie  sama  pokryć 
powstałą  różnicę. 
SG 


